
Alžběta Ch. (chvata) ID 7404 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 13:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, upřednostňuji platbu na účet. Samozřejmě se dá domluvit i na dobírce, ale všichni víme, že to není zrovna
nejlevnější a nejspolehlivější řešení, takže se moc nevyplatí. Č. ú. vám pošlu při odpovědi na vaši objednávku. K ceně bude
připočítáno poštovné dle tarifů č.p., podle velikosti balíčku A TAKÉ TYPU ZÁSILKY - OBYČEJNÁ NEBO DOPORUČENÁ, JAK SE
DOMLUVÍME. Věcičky vám rezervuji týden, během této doby očekávám vaši platbu. Po jejím připsání na účet, odesílám
balíček. V opačném případě dávám věci zpět do nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

